
CleanCraft Product Spotlight 
Items that will save you money & increase cleaning productivity! 

Microfiber Wet Flat Mops Microfiber Dust Mops Microfiber Mitt Microfiber Mop Bases 

Microfiber Dust Mop w/ 
Pocket Canvas Back 

Microfiber Wet Mop Microfiber Mop Handle 

Microfiber Towels: Multi-Purpose towels used wet or dry 

Microfiber Mitt: Mitt with Thumb for easy dusting, cleaning, waxing, etc. 

Microfiber Dusters: Microfiber Dusters attract dirt & dust for better cleaning 

Microfiber Handle & Bases: Bases & Handles for Wet & Dust Mops 

Microfiber Wet Flat Mops: Saving you time & money on wet mopping 

Microfiber Dust Mops: Dry mopping using the same frames as the wet flat mops. 

Microfiber Dust Mop Pocket Canvas Back: Used on universal wire frames 

Microfiber Wet Mop & Disposable Mop: For large spills and messes 

CleanCraft Products, Inc.                                          800-525-3261                                              www.cleancraft.com 

Microfiber Disinfecting 
Bucket 

Rev. 04/16/2010 

Microfiber Duster 
Shown w/ Sleeve 

Prices subject to change.  Check out www.cleancraft.com for current pricing. 

Product Code Item Price Wholesale Deals!
CCP MFT1212B Microfiber Multi-Purpose Towel 12x12 Blue $0.78
CCP MFT1212B-12 Microfiber Multi-Purpose Towel 12x12 Blue, 12pk $7.80 only $0.65 each!
CCP MFT1212B-240 Microfiber Multi-Purpose Towel 12x12 Blue, 240cs $141.82 only $0.59 each!
CCP MFT1212G Microfiber Multi-Purpose Towel 12x12 Green $0.78
CCP MFT1212G-12 Microfiber Multi-Purpose Towel 12x12 Green, 12pk $7.80 only $0.65 each!
CCP MFT1212G-240 Microfiber Multi-Purpose Towel 12x12 Green, 240cs $141.82 only $0.59 each!
CCP MFT1212W Microfiber Multi-Purpose Towel 12x12 White $0.78
CCP MFT1212W-12 Microfiber Multi-Purpose Towel 12x12 White, 12pk $7.80 only $0.65 each!
CCP MFT1212W-240 Microfiber Multi-Purpose Towel 12x12 White, 240cs $141.82 only $0.59 each!
CCP MFT1616B Microfiber Multi-Purpose Towel 16x16 Blue $0.98
CCP MFT1616B-12 Microfiber Multi-Purpose Towel 16x16 Blue, 12pk $9.60 only $0.80 each!
CCP MFT1616B-180 Microfiber Multi-Purpose Towel 16x16 Blue, 180cs $132.00 only $0.73 each!
CCP MFT1616G Microfiber Multi-Purpose Towel 16x16 Green $0.98
CCP MFT1616G-12 Microfiber Multi-Purpose Towel 16x16 Green, 12pk $9.60 only $0.80 each!
CCP MFT1616G-180 Microfiber Multi-Purpose Towel 16x16 Green, 180cs $132.00 only $0.73 each!
CCP MFT1616O Microfiber Multi-Purpose Towel 16x16 Orange $0.98
CCP MFT1616O-12 Microfiber Multi-Purpose Towel 16x16 Orange, 12pk $9.60 only $0.80 each!
CCP MFT1616O-180 Microfiber Multi-Purpose Towel 16x16 Orange, 180cs $132.00 only $0.73 each!
CCP MFT1616R Microfiber Multi-Purpose Towel 16x16 Red $0.98
CCP MFT1616R-12 Microfiber Multi-Purpose Towel 16x16 Red, 12pk $9.60 only $0.80 each!
CCP MFT1616R-180 Microfiber Multi-Purpose Towel 16x16 Red, 180cs $132.00 only $0.73 each!
CCP MFT1616Y Microfiber Multi-Purpose Towel 16x16 Yellow $0.98
CCP MFT1616Y-12 Microfiber Multi-Purpose Towel 16x16 Yellow, 12pk $9.60 only $0.80 each!
CCP MFT1616Y-180 Microfiber Multi-Purpose Towel 16x16 Yellow, 180cs $132.00 only $0.73 each!

Product Code Item Price Wholesale Deals!
CCP MFGGMS Microfiber Dusting Mitt with Thumb Small $2.12
CCP MFGGMS-12 Microfiber Dusting Mitt with Thumb Small, 12pk $21.20 only $1.77 each!
CCP MFGGML Microfiber Dusting Mitt with Thumb Large $2.52
CCP MFGGML-12 Microfiber Dusting Mitt with Thumb Large, 12pk $25.20 only $2.10 each!

Product Code Item Price Wholesale Deals!
CCP MFDH29 Microfiber Duster with Handle 29in, Aluminum  (Sleeve sold sep.) $11.63
CCP MFDH29-12 Microfiber Duster with Handle 29in, Alum,12pk (Sleeve sold sep.) $128.86 only $10.74 each!
CCP MFDS21B Microfiber Duster Sleeve 21in, Blue  (Fits Duster CCP MFDH29) $2.00
CCP MFDS21B-12 Microfiber Duster Sleeve 21in, Blue,12pk (Fits Duster CCP MFDH29) $22.15 only $1.85 each!

Product Code Item Price Wholesale Deals!
CCP MFBS18 Base for 18in Microfiber Pad 5x16, Aluminum $8.05
CCP MFBS24 Base for 24in Microfiber Pad 5x22, Aluminum $10.70
CCP MFBS36 Base for 36in Microfiber Pad 5x33, Aluminum $13.43
CCP MFEH2871 Extension Handle 28-71in for Microfiber Bases, Aluminum $6.20

Microfiber Towels 

CleanCraft Microfiber Products:  If you have not yet switched to microfiber for your cleaning needs, you need to take a serious look at the 
benefits & costs savings these wonder products can give your business/organization.  CleanCraft provides the highest quality microfiber prod-
ucts at amazing direct prices.   

Microfiber Disposable 
Wet Mop 

Product Code Item Price Wholesale Deals!
CCP MFWFM18B Microfiber Wet Flat Mop 18in Blue $2.70
CCP MFWFM18B-12 Microfiber Wet Flat Mop 18in Blue, 12pk $27.00 only $2.25 each!
CCP MFWFM18G Microfiber Wet Flat Mop 18in Green $2.70
CCP MFWFM18G-12 Microfiber Wet Flat Mop 18in Green, 12pk $27.00 only $2.25 each!
CCP MFWFM18R Microfiber Wet Flat Mop 18in Red $2.70
CCP MFWFM18R-12 Microfiber Wet Flat Mop 18in Red, 12pk $27.00 only $2.25 each!
CCP MFWFM24B Microfiber Wet Flat Mop 24in Blue $3.56
CCP MFWFM24B-12 Microfiber Wet Flat Mop 24in Blue, 12pk $35.60 only $2.97 each!
CCP MFWFM24G Microfiber Wet Flat Mop 24in Green $3.56
CCP MFWFM24G-12 Microfiber Wet Flat Mop 24in Green, 12pk $35.60 only $2.97 each!
CCP MFWFM24R Microfiber Wet Flat Mop 24in Red $3.56
CCP MFWFM24R-12 Microfiber Wet Flat Mop 24in Red, 12pk $35.60 only $2.97 each!
CCP MFWSM18B Scrubbing Microfiber Wet Flat Mop 18in Blue $2.90
CCP MFWSM18B-12 Scrubbing Microfiber Wet Flat Mop 18in Blue, 12pk $29.00 only $2.42 each!
CCP MFWSM18G Scrubbing Microfiber Wet Flat Mop 18in Green $2.90
CCP MFWSM18G-12 Scrubbing Microfiber Wet Flat Mop 18in Green, 12pk $29.00 only $2.42 each!
CCP MFWSM18R Scrubbing Microfiber Wet Flat Mop 18in Red $2.90
CCP MFWSM18R-12 Scrubbing Microfiber Wet Flat Mop 18in Red, 12pk $29.00 only $2.42 each!
CCP MFWSM24B Scrubbing Microfiber Wet Flat Mop 24in Blue $3.84
CCP MFWSM24B-12 Scrubbing Microfiber Wet Flat Mop 24in Blue, 12pk $38.40 only $3.20 each!
CCP MFWSM24G Scrubbing Microfiber Wet Flat Mop 24in Green $3.84
CCP MFWSM24G-12 Scrubbing Microfiber Wet Flat Mop 24in Green, 12pk $38.40 only $3.20 each!
CCP MFWSM24R Scrubbing Microfiber Wet Flat Mop 24in Red $3.84
CCP MFWSM24R-12 Scrubbing Microfiber Wet Flat Mop 24in Red, 12pk $38.40 only $3.20 each!
CCP MFWSM18WG Scrub Strip Microfiber Wet Flat Mop 18in White/Green $5.90

Product Code Item Price Wholesale Deals!
CCP MFDM18GNA Microfiber Dust Mop 18in Grey-Navy $3.06
CCP MFDM18GNA-12 Microfiber Dust Mop 18in Grey-Navy, 12pk $30.60 only $2.55 each!
CCP MFDM24GNA Microfiber Dust Mop 24in Grey-Navy $3.54
CCP MFDM24GNA-12 Microfiber Dust Mop 24in Grey-Navy, 12pk $35.40 only $2.95 each!
CCP MFDM36GNA Microfiber Dust Mop 36in Grey-Navy $4.60
CCP MFDM36GNA-12 Microfiber Dust Mop 36in Grey-Navy, 12pk $46.00 only $3.83 each!

Product Code Item Price Wholesale Deals!
CCP MFWMM18B Microfiber Wet Mop 18oz Blue $9.90
CCP MFWMM18B-12 Microfiber Wet Mop 18oz Blue, 12pk $99.00 only $8.25 each!
CCP MFWMM18G Microfiber Wet Mop 18oz Green $9.90
CCP MFWMM18G-12 Microfiber Wet Mop 18oz Green, 12pk $99.00 only $8.25 each!
CCP MFWMM21B Microfiber Wet Mop 21oz Blue $12.94
CCP MFWMM21B-12 Microfiber Wet Mop 21oz Blue, 12pk $129.40 only $10.78 each!
CCP MFWMM21G Microfiber Wet Mop 21oz Green $12.94
CCP MFWMM21G-12 Microfiber Wet Mop 21oz Green, 12pk $129.40 only $10.78 each!
CCP MFDWMM Microfiber Disposable Wet Mop, Medium $3.75
CCP MFDWMM-12 Microfiber Disposable Wet Mop, Medium, 12pk $41.54 only $3.46 each!

Product Code Item Price Wholesale Deals!
CCP MFDP18 Microfiber Dust Mop Pocket Canvas Back Yellow Back 18in $4.60
CCP MFDP18-12 Microfiber Dust Mop Pocket Canvas Back Yellow Back 18in, 12pk $46.00 only $3.83 each!
CCP MFDP24Y Microfiber Dust Mop Pocket Canvas Back 24in Green Back $5.08
CCP MFDP24Y-12 Microfiber Dust Mop Pocket Canvas Back 24in Green Back, 12pk $50.80 only $4.23 each!
CCP MFDP36R Microfiber Dust Mop Pocket Canvas Back 36in Red Back $6.56
CCP MFDP36R-12 Microfiber Dust Mop Pocket Canvas Back 36in Red Back, 12pk $65.60 only $5.47 each!
CCP MFDP48B Microfiber Dust Mop Pocket Canvas Back 48in Blue Back $8.00
CCP MFDP48B-12 Microfiber Dust Mop Pocket Canvas Back 48in Blue Back, 12pk $80.00 only $6.67 each!
CCP MFDP60G Microfiber Dust Mop Pocket Canvas Back 60in Green Back $11.34
CCP MFDP60G-12 Microfiber Dust Mop Pocket Canvas Back 60in Green Back, 12pk $113.40 only $9.45 each!


